
 

Zborovská 11    150 21  Praha 5    tel.: 257 280   fax: 257 280 203      www.kr-stredocesky.cz 

   

Praha:  20. 3. 2017  

Číslo jednací: 015101/2017/KUSK 

Spisová značka: SZ_015101/2017/KUSK/8 

Vyřizuje: Mgr. Pavel Sýkora l. 

Značka: OŽP/Sy 

 

Věc: Výjimka z ochranných podmínek zvláště chráněných organismů – 

monitoring, povodí Labe, Středočeský kraj - rozhodnutí  
 

 

Rozhodnutí 
 

Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství (dále jen 
„krajský orgán ochrany přírody“) jako příslušný orgán ochrany přírody podle ust.       
§ 77a odst. 5, písm. h) zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 114/1992 Sb.“), v souladu s ust. § 29 zákona 

č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, na základě správního řízení 
vedeného podle zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „správního řádu“) 
 

povoluje výjimku 

 

podle ust. § 56 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. ze zákazů uvedených v ust. § 50 odst. 2 
zákona č. 114/1992 Sb., škodlivě zasahovat do přirozeného vývoje zvláště chráněných 
živočichů druhů číhalka pospolitá (Atherix ibis), klínatka rohatá (Ophiogomphus 

cecilia), klínatka žlutonohá (Stylurus flavipes), listonoh jarní (Lepidurus apus), 

listonoh letní (Triops cancriformis), potápník (Graphoderus bilineatus), potápník 
široký (Dytiscus latissimus), rak bahenní (Astacus leptodactylus), rak říční (Astacus 

fluviatilis), svinutec tenký (Anisus vorticulus), šídlo rašelinné (Aeschna subarctica), 

škeble rybničná (Anodonta cygnea), vážka jasnoskvrnná (Leucorrhinia pectoralis), 

velevrub malířský (Unio pictorum), velevrub tupý (Unio crassus), žábronožky 
Anostraca spp, mihule potoční (Lampetra planeri), piskoř pruhovaný (Misgurnus 

fossilis), sekavec písečný (Cobitis taenia), střevle potoční (Phoxinus phoxinus), 

vranka obecná (Cottus gobio), blatnice skvrnitá (Pelobates fuscus), čolek horský 
(Triturus alpestris), čolek obecný (Triturus vulgaris), čolek velký (Triturus cristatus), 



č. j.: 015101/2017/KUSK                                                                                         strana 2 / 16 

kuňka ohnivá (Bombina bombina), kuňka žlutobřichá (Bombina variegata), mlok 

skvrnitý (Salamandra salamandra), ropucha krátkonohá (Bufo calamita), ropucha 

obecná (Bufo bufo), ropucha zelená (Bufo viridis), rosnička zelená (Hyla arborea), 

skokan menší (Rana lessonae), skokan ostronosý (Rana arvalis), skokan skřehotavý 
(Rana ridibunda), skokan štíhlý (Rana dalmatina), skokan zelený (Rana esculenta) 

konkrétně je chytat, rušit, sbírat, jejich vývojová stádia a dále ze zákazů uvedených 
v ust. § 49 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. zvláště chráněné rostliny druhů bublinatka 
běložlutá (Utricularia ochroleuca), bublinatka obecná (Utricularia vulgaris), prustka 

obecná (Hippuris vulgaris), rdest dlouholistý (Potamogeton praelongus), rdest hrotitý 
(Potamogeton friestii), rdestice hustolistá (Groenlandia densa) sbírat, trhat, 
poškozovat, ničit nebo jinak rušit ve vývoji při monitoringu ekologického stavu 
povrchových vod ČR na území v působnosti Povodí Labe, státní podnik, přičemž se 
jedná o průzkumy území při přípravě projektů činností státního podniku Povodí Labe 
vyplývajících ze zákona č. 254/2001 Sb. o vodách a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů. Výjimka je povolena panu 

za předpokladu, že 
budou dodrženy následující podmínky:  
 

1. Činnost v rámci povolené výjimky je možno realizovat mimo území 
chráněných krajinných oblastí, národních přírodních rezervací, národních 
přírodních památek, přírodních rezervací a přírodních památek.  

2. V rámci činností prováděných na základě povolené výjimky nebude docházet 
k usmrcování zvláště chráněných živočichů. 

3. Po identifikaci budou odchycení zvláště chránění živočichové bezodkladně 
vypuštěni v místech, kde došlo k jejich odchytu. 

4. Při monitoringu budou upřednostněny nedestruktivní a neinvazivní metody. 
Upřednostňováno bude vizuální pozorování, dále pak odlov bentickou síťkou, 

entomologickou síťkou apod. 
5. Platnost povolené výjimky je omezena do 31. 12. 2024. 

 

Krajský orgán ochrany přírody při udělení předmětné výjimky postupoval v souladu 

s ust. § 56 odst. 2, písm. d) zákona č. 114/1992 Sb. 

 

Dle ust. § 27 odst. 1 správního řádu je účastníkem tohoto řízení pan 
         

 

Tímto rozhodnutím nejsou dotčena ustanovení podle jiných právních předpisů. 
 

Zároveň tímto nositele výjimky upozorňujeme, že v souladu s ust. § 56 odst. 6 zákona 
č. 114/1992 Sb. je povinen do 31. 12. každého roku, po dobu platnosti rozhodnutí, 



č. j.: 015101/2017/KUSK                                                                                         strana 3 / 16 

nahlásit orgánu ochrany přírody zásah provedený na základě povolené výjimky, 
v tomto případě např. seznam zvláště chráněných organismů, zjištěných při průzkumu 
zájmového území. 
 

Odůvodnění 
 

Krajskému orgánu ochrany přírody byla dne 27. 1. 2017 doručena žádost pana 

ve věci povolení výjimky z ust. § 56 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. ze zákazů 
uvedených v ust. § 50 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., škodlivě zasahovat do 
přirozeného vývoje zvláště chráněných živočichů druhů číhalka pospolitá (Atherix 

ibis), klínatka rohatá (Ophiogomphus cecilia), klínatka žlutonohá (Stylurus flavipes), 

listonoh jarní (Lepidurus apus), listonoh letní (Triops cancriformis), potápník 
(Graphoderus bilineatus), potápník široký (Dytiscus latissimus), rak bahenní (Astacus 

leptodactylus), rak říční (Astacus fluviatilis), svinutec tenký (Anisus vorticulus), šídlo 
rašelinné (Aeschna subarctica), škeble rybničná (Anodonta cygnea), vážka 
jasnoskvrnná (Leucorrhinia pectoralis), velevrub malířský (Unio pictorum), velevrub 

tupý (Unio crassus), žábronožky Anostraca spp, mihule potoční (Lampetra planeri), 

piskoř pruhovaný (Misgurnus fossilis), sekavec písečný (Cobitis taenia), střevle 
potoční (Phoxinus phoxinus), vranka obecná (Cottus gobio), blatnice skvrnitá 
(Pelobates fuscus), čolek horský (Triturus alpestris), čolek obecný (Triturus vulgaris), 

čolek velký (Triturus cristatus), kuňka ohnivá (Bombina bombina), kuňka žlutobřichá 
(Bombina variegata), mlok skvrnitý (Salamandra salamandra), ropucha krátkonohá 
(Bufo calamita), ropucha obecná (Bufo bufo), ropucha zelená (Bufo viridis), rosnička 
zelená (Hyla arborea), skokan menší (Rana lessonae), skokan ostronosý (Rana 

arvalis), skokan skřehotavý (Rana ridibunda), skokan štíhlý (Rana dalmatina), 

skokan zelený (Rana esculenta) konkrétně je chytat, rušit, usmrcovat, sbírat, jejich 
vývojová stádia a dále ze zákazů uvedených v ust. § 49 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. 
zvláště chráněné rostliny druhů bublinatka běložlutá (Utricularia ochroleuca), 

bublinatka obecná (Utricularia vulgaris), prustka obecná (Hippuris vulgaris), rdest 

dlouholistý (Potamogeton praelongus), rdest hrotitý (Potamogeton friestii), rdestice 

hustolistá (Groenlandia densa) sbírat, trhat, poškozovat, ničit nebo jinak rušit ve 
vývoji z důvodu monitoringu ekologického stavu povrchových vod ČR na území 
v působnosti Povodí Labe, státní podnik. Dopisem ze dne 20. 2. 2017 krajský orgán 
ochrany přírody oznámil všem známým účastníkům řízení a zapsaným spolkům 
„Česká společnost ornitologická“, „Českomoravská myslivecká jednota, z. s.“, 
„Základní organizace Českého svazu ochránců přírody 06/05 Sázava“, ANGREŠT, z. 
s.“ a „Okrašlovací spolek čelákovický“ zahájení správního řízení a v souladu s ust. 

§  36 odst. 3 správního řádu dal účastníkům řízení možnost vyjádřit se před vydáním 
rozhodnutí k podkladům rozhodnutí a zároveň účastníkům řízení sdělil, že dle ust. 



č. j.: 015101/2017/KUSK                                                                                         strana 4 / 16 

§ 36 odst. 1 a 2 správního řádu jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy a 

stanoviska po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí. Dne 20. 3. 2017 obdržel 
krajský orgán ochrany přírody vyjádření Obce Velký Osek, ve kterém je uvedeno, že 
obec nemá k povolení výjimky žádné námitky. Ostatní účastníci řízení se nevyjádřili a 
také žádný z obeslaných zapsaných spolků se do řízení nepřihlásil. 
 

Předmětné zvláště chráněné organismy jsou dle vyhlášky č. 395/1992 Sb., kterou se 

provádějí některá ustanovení zákona č. 114/1992 Sb. zvláště chráněnými živočichy a 
rostlinami zařazenými do kategorií „kriticky ohrožené“, „silně ohrožené“ a 
„ohrožené“ zvláště chráněné organismy. Na základě této skutečnosti krajský orgán 
ochrany přírody prostudoval předloženou žádost, zhodnotil možné dopady realizace 
záměru na předmětné zvláště chráněné organismy a došel k závěru, že realizace 
záměru na ně nebude mít výrazný negativní vliv. Požadovanou výjimku je možno 
povolit pouze v případě, kdy jiný veřejný zájem převažuje nad zájmy ochrany přírody 

nebo je v zájmu ochrany přírody. Dále jelikož klínatka rohatá, klínatka žlutonohá, 
potápník široký, potápník (Graphoderus bilineatus), rak říční, svinutec tenký, vážka 
jasnoskvrnná, velevrub tupý, mihule potoční, piskoř pruhovaný, sekavec písečný, 
vranka obecná, blatnice skvrnitá, čolek velký, kuňka ohnivá, kuňka žlutobřichá, 
ropucha krátkonohá, ropucha zelená, rosnička zelená, skokan menší, skokan 
ostronosý, skokan skřehotavý, skokan štíhlý a skokan zelený patří mezi druhy, které 

jsou předmětem ochrany podle práva Evropských společenství, lze výjimku dále 
povolit pouze v případě neexistence jiného uspokojivého řešení, povolovaná činnost 
nesmí ovlivnit dosažení či udržení příznivého stavu druhu z hlediska ochrany a je dán 
některý z důvodů k udělení výjimky dle ust. § 56 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb. Na 

základě této skutečnosti krajský orgán ochrany přírody prostudoval předloženou 
žádost, zhodnotil možné dopady realizace záměru na zvláště chráněné organismy a 

došel k závěru, že realizace záměru je možná. V tomto případě krajský orgán ochrany 
přírody zastává názor, že realizace předmětného záměru je v zájmu ochrany přírody, 
protože smyslem předmětné výjimky je zjistit co nejaktuálnější stav z hlediska 

výskytu zvláště chráněných organismů v dotčeném území, a tím předejití různým 
nesrovnalostem v rámci realizace různých činností v povodí, dále zohlednění nároků a 
potřeb zjištěných zvláště chráněných organismů při realizaci činností v povodí tak, 
aby vliv na tyto organismy byl co nejmenší, a dále předávání informací o výskytu 
zvláště chráněných organismů v zájmovém území, na základě hlášení o provedeném 
zásahu na základě povolené výjimky, umožní nejen krajskému orgánu ochrany 
přírody efektivnější hodnocení a posuzování různých zájmů v území z hlediska 

vyskytujících se zvláště chráněných organismů. Důvodem k povolení předmětné 
výjimky dle ust. § 56 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb. je důvod uvedený pod písmenem 
d). Konkrétně se jedná o povolení výjimky pro účely výzkumu a vzdělávání. 
Předmětným průzkumem budou rozšířeny poznatky o výskytu zvláště chráněných 



č. j.: 015101/2017/KUSK                                                                                         strana 5 / 16 

organismů v zájmovém území, což lze využít při efektivnějším zohledňování potřeb 
těchto zvláště chráněných organismů při jejich ochraně. Dále je možno požadovanou 
výjimku uložit pouze v případě, pokud neexistuje jiné uspokojivé řešení. V tomto 

případě lze říci, že jiné uspokojivé řešení neexistuje, protože předmětný průzkum bez 
zásahu do ochranných podmínek zvláště chráněných organismů nelze provést. 
Všechny dotčené zvláště chráněné organismy nelze identifikovat na základě 
vizuálního pozorování. U některých je nutný jejich odchyt a manipulace s nimi při 
vyhledávání identifikačních znaků. Jiné zvláště chráněné organismy je nutno cíleně 
rušit a odchytávat, aby vůbec bylo možno zjistit jejich přítomnost na lokalitě. Dále je 
možno požadovaný záměr povolit pouze v případě, pokud realizací předmětného 
záměru nebude ohrožen „příznivý“ stav druhů z hlediska ochrany. Dle ust. § 3 odst. 1 
písm. t) zákona č. 114/1992 Sb. je stav druhu z hlediska ochrany považován za 
"příznivý", jestliže údaje o populační dynamice příslušného druhu naznačují, že se 
dlouhodobě udržuje jako životaschopný prvek svého přírodního stanoviště a přirozený 
areál rozšíření druhu není a pravděpodobně nebude v dohledné budoucnosti omezen a 

existují a pravděpodobně budou v dohledné době i nadále existovat dostatečně velká 
stanoviště k dlouhodobému zachování jeho populací. Na tomto místě krajský orgán 
ochrany přírody upustil od specifikace areálů rozšíření u jednotlivých druhů, které 
jsou předmětem ochrany podle práva Evropských společenství, protože v tomto 

případě při realizaci předmětného povolení nebude nijak škodlivě zasahováno do 
přírodních stanovišť zvláště chráněných organismů, které budou při realizaci činnosti 
v rámci udělené výjimky pouze odchytávány, určovány a opět vypouštěny v místě 
odchytu. Za zmínku stojí také skutečnost, že u některých z výše uvedených druhů by 
byl výskyt v zájmovém území překvapivý a raritní, protože tyto druhy mají v rámci 
území České republiky velice omezený výskyt, někdy i na jedné lokalitě, avšak 
vzhledem k jejich dřívějšímu možnému výskytu i v zájmovém území, nelze jejich 
výskyt bez bližšího průzkumu zcela vyloučit, i když by se jednalo o raritní zjištění. 
Vzhledem k této skutečnosti krajský orgán ochrany přírody zastává názor, že realizací 
předmětného rozhodnutí nemůže dojít k ovlivnění stavu příslušných druhů z hlediska 

ochrany. Ve výroku rozhodnutí je uvedeno několik podmínek za jejich dodržení je 

možno činnost v rámci povolené výjimky realizovat. Podmínkou č. 1 je nositeli 
výjimky zakázáno činnosti realizovat ve velkoplošných zvláště chráněných územích a 

národních kategoriích zvláště chráněných území, protože na tomto území nemá 
krajský orgán ochrany přírody příslušné kompetence k povolení požadované výjimky. 

V přírodních rezervacích a přírodních památkách má sice krajský orgán ochrany 
přírody příslušné kompetence k povolení předmětné výjimky, nicméně tato výjimka 
v tomto území taktéž povolena nebyla, protože v tomto území již průzkumy bioty 
pravidelně probíhají a vzhledem k výjimečnosti území a bioty toto území obývající 
není vhodné, aby se četnost průzkumů bez bližšího posouzení zvyšovala. Dále také 
v „Plánu oblasti povodí Horního a Středního Labe“ s obdobím platnosti od roku 2017 



č. j.: 015101/2017/KUSK                                                                                         strana 6 / 16 

do roku 2024 by mohly být specifikovány určité činnosti a plány, které se dají 
vztáhnout k jednotlivým zvláště chráněným územím a na základě toho požádat o 
požadovanou činnost pouze pro ty zvláště chráněné území, ve kterých bude nějaká 
činnost v období platnosti plánu probíhat, a nikoliv požádat o udělení plošné výjimky 
v zájmovém území i v těch zvláště chráněných územích, kterých se realizace 
plánovaných činností v povodí nijak nedotkne. Po posouzení takovéto žádosti týkající 
se příslušného území z hlediska škodlivosti záměru, aktuálnosti dat vlastněných 
krajským orgánem ochrany přírody z hlediska výskytu organismů v tomto území 
apod., by bylo možné požadovanou žádost o výjimku náležitě posoudit a poté 
rozhodnout. Podmínkou č. 2 nebylo nositeli výjimky povoleno usmrcování zvláště 
chráněných organismů při realizaci předmětné výjimky z důvodu laboratorní 
determinace, protože dle názoru krajského orgánu je možno jak ryby, tak 
obojživelníky a bezobratlé, na které se tato výjimka vztahuje identifikovat i bez 
usmrcení. V případě pochybností, je možné obrátit se na odborníky, zabývající se 
příslušnou skupinou zvířat, kteří dozajista dokážou zvířata určit při odchytu v terénu. 
Podmínky č. 3 a 4 vycházejí z předložené žádosti a ukládají nositeli výjimky 
povinnost využívat při monitoringu co nejvíce nedestruktivní metody a dále po 
identifikaci odchycených živočichů je bezodkladně vypustit v místě odchycení. 
Smyslem je co nejvíce snížit negativní vliv prováděné činnosti na organismy. 
Podmínkou č. 5 byla platnost rozhodnutí omezena do 31. 12. 2024 v souladu 

s předloženou žádostí.  
 

Jelikož neexistuje jiné uspokojivé řešení a populace předmětných druhů zvláště 
chráněných organismů zůstanou v neměnném stavu z hlediska ochrany, postupoval 

krajský orgán ochrany přírody v souladu s ust. § 56 odst. 2, písm. d) zákona 
č. 114/1992 Sb. a povolil předmětnou výjimku podle ust. § 56 odst. 1 zákona 

č. 114/1992 Sb. panu 
 Toto rozhodnutí umožňuje žadateli škodlivě 

zasahovat do přirozeného vývoje zvláště chráněných živočichů druhů číhalka 
pospolitá (Atherix ibis), klínatka rohatá (Ophiogomphus cecilia), klínatka žlutonohá 
(Stylurus flavipes), listonoh jarní (Lepidurus apus), listonoh letní (Triops 

cancriformis), potápník (Graphoderus bilineatus), potápník široký (Dytiscus 

latissimus), rak bahenní (Astacus leptodactylus), rak říční (Astacus fluviatilis), 

svinutec tenký (Anisus vorticulus), šídlo rašelinné (Aeschna subarctica), škeble 
rybničná (Anodonta cygnea), vážka jasnoskvrnná (Leucorrhinia pectoralis), velevrub 

malířský (Unio pictorum), velevrub tupý (Unio crassus), žábronožky Anostraca spp, 

mihule potoční (Lampetra planeri), piskoř pruhovaný (Misgurnus fossilis), sekavec 

písečný (Cobitis taenia), střevle potoční (Phoxinus phoxinus), vranka obecná (Cottus 

gobio), blatnice skvrnitá (Pelobates fuscus), čolek horský (Triturus alpestris), čolek 
obecný (Triturus vulgaris), čolek velký (Triturus cristatus), kuňka ohnivá (Bombina 



č. j.: 015101/2017/KUSK                                                                                         strana 7 / 16 

bombina), kuňka žlutobřichá (Bombina variegata), mlok skvrnitý (Salamandra 

salamandra), ropucha krátkonohá (Bufo calamita), ropucha obecná (Bufo bufo), 

ropucha zelená (Bufo viridis), rosnička zelená (Hyla arborea), skokan menší (Rana 

lessonae), skokan ostronosý (Rana arvalis), skokan skřehotavý (Rana ridibunda), 

skokan štíhlý (Rana dalmatina), skokan zelený (Rana esculenta) konkrétně je chytat, 

rušit, usmrcovat, sbírat, jejich vývojová stádia a dále ze zákazů uvedených v ust. § 49 
odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. zvláště chráněné rostliny druhů bublinatka běložlutá 
(Utricularia ochroleuca), bublinatka obecná (Utricularia vulgaris), prustka obecná 
(Hippuris vulgaris), rdest dlouholistý (Potamogeton praelongus), rdest hrotitý 
(Potamogeton friestii), rdestice hustolistá (Groenlandia densa) sbírat, trhat, 

poškozovat, ničit nebo jinak rušit ve vývoji z důvodu monitoringu ekologického stavu 
povrchových vod ČR na území v působnosti Povodí Labe, státní podnik a to až do 31. 
12. 2024, kdy končí platnost povolené výjimky.  
 

Orgánu ochrany přírody byly předloženy k předmětnému řízení následující materiály: 
- žádost o udělení výjimky + její doplnění 
- vyjádření Obce Velký Osek 

 

Poučení o odvolání: 
 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat ve lhůtě do 15 dní ode dne jeho 
oznámení odvolání k Ministerstvu životního prostředí podáním učiněným u Krajského 
úřadu Středočeského kraje 

 

 

 

                                                                    … … … … … … … … … … … …  
                                                                                                  oprávněná úřední osoba     
                                                                                                      Mgr. Pavel Sýkora 

                                                                                    Odbor životního prostředí a zemědělství  
                                                                                       Oddělení ochrany přírody a krajiny  

                                                               Odborný referent 
                                                                                    /“otisk úředního razítka“/ 

 

 

 

Na doručenku obdrží účastníci řízení:  

Obec Barchovice, č. p. 68, 281 63 Barchovice 

Obec Bečváry, č. p. 161, 281 63 Bečváry 

Obec Bělušice, č. p. 33, 280 02 Bělušice 



č. j.: 015101/2017/KUSK                                                                                         strana 8 / 16 

Obec Břežany II, č. p. 32, 282 01 Břežany II 
Obec Býchory, č. p. 57, 280 02 Býchory 

Městys Cerhenice, Školská 444, 281 02 Cerhenice 

Obec Církvice, č. p. 29, 281 44 Církvice 

Městys Červené Pečky, Dr. Dvořáka 38, 281 21 Červené Pečky 

Město Český Brod, náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 

Obec Dobřichov, č. p. 206, 289 11 Dobřichov 

Obec Dolní Chvatliny, č. p. 4, 281 44 Dolní Chvatliny 

Obec Dománovice, č. p. 9, 280 02 Dománovice 

Obec Doubravčice, č. p. 94, 282 01 Doubravčice 

Obec Drahobudice, č. p. 51, 281 44 Drahobudice 

Obec Horní Kruty, č. p. 76, 281 46 Horní Kruty 

Obec Hradešín, č. p. 114, 282 01 Hradešín 

Obec Choťovice, č. p. 1, 289 05 Choťovice 

Obec Chotutice, Průběžná 107, 281 03 Chotutice 

Obec Chrášťany, Bylany 20, 282 01 CHrášťany 

Obec Jestřabí Lhota, č. p. 74, 280 02 Jestřabí Lhota 

Obec Kbel, č. p. 92, 280 02 Kbel 
Obec Klášterní Skalice, č. p. 9, 281 63 Klášterní Skalice 

Obec Klučov, č. p. 114, 282 01 Klučov 

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 

Obec Konárovice, Na Rynku 11, 281 25 Konárovice 

Obec Kořenice, č. p. 78, 280 02 Kořenice 

Město Kouřim, Mírové náměstí 145, 281 61 Kouřim 

Obec Krakovany, č. p. 15, 281 27 Krakovany 

Obec Krupá, č. p. 100, 281 63 Krupá 

Obec Krychnov, č. p. 57, 280 02 Krychnov 

Obec Křečhoř, č. p. 1, 280 02 Křečhoř 
Obec Kšely, č. p. 10, 282 55 Kšely 

Obec Libenice, č. p. 115, 280 02 Libenice 

Obec Libodřice, č. p. 55, 280 02 Libodřice 

Obec Lipec, č. p. 83, 281 26 Lipec 

Obec Lošany, č. p. 13, 280 02 Lošany 

Obec Malotice, č. p. 35, 281 63 Malotice 

Obec Masojedy, č. p. 27, 282 01 Masojedy 

Obec Mrzky, č. p. 25, 282 01 Mrzky 

Obec Nebovidy, č. p. 75, 280 02 Nebovidy 

Obec Němčice, č. p. 21, 280 02 Němčice 

Obec Nová Ves I, Václavské náměstí 22, 280 02 Nová Ves I 

Obec Ohaře, č. p. 45, 281 30 Ohaře 

Obec Ovčáry, Vrchlického 39, 280 02 Ovčáry 

Obec Pašinka, č. p. 10, 280 02 Pašinka 

Město Pečky, Masarykovo náměstí 78, 289 11 Pečky 

Městys Plaňany, Tyršova 72, 281 04 Plaňany  
Obec Pňov-Předhradí, Husova 37, 289 41 Pňov-Předhradí 
Obec Polepy, č. p. 131, 280 02 Polepy 



č. j.: 015101/2017/KUSK                                                                                         strana 9 / 16 

Obec Polní Chrčice, č. p. 55, 280 02 Polní Chrčice 

Obec Polní Voděrady, č. p. 93, 280 02 Polní Voděrady 

Obec Poříčany, Lipová 235, 289 14 Poříčany 

Obec Přehvozdí, č. p. 46, 281 63 Přehvozdí 
Obec Přistoupim, č. p. 80, 282 01 Přistoupim 

Obec Přišimasy, č. p. 80, 282 01 Přišimasy 

Obec Radim, č. p. 6, 281 03 Radim 

Obec Radovesnice I, Lošanská 23, 280 02 Radovesnice I 
Obec Radovesnice II, č. p. 215, 281 28 Radovesnice II 
Obec Ratboř, Komenského 8, 281 41 Ratboř 
Obec Ratenice, č. p. 67, 289 11 Ratenice 

Obec Rostoklaty, č. p. 32, 281 71 Rostoklaty 

Obec Skvrňov, č. p. 75, 281 44 Skvrňov 

Obec Starý Kolín, Náměstí 117, 281 23 Starý Kolín 

Obec Svojšice, č. p. 121, 281 07 Svojšice 

Obec Tatce, Podedvorem 81, 289 11 Tatce 

Obec Tismice, č. p. 136, 282 01 Tismice 

Obec Toušice, č. p. 16, 281 63 Toušice 

Obec Třebovle, č. p. 53, 281 63 Třebovle 

Obec Tři Dvory, Osvoboditelů 271, 280 02 Tři Dvory 

Obec Tuchoraz, č. p. 99, 282 01 Tuchoraz 

Obec Tuklaty, Na Valech 19, 250 82 Tuklaty 

Město Týnec nad Labem, Masarykovo náměstí 1, 281 26 Týnec nad Labem 

Obec Uhlířská Lhota, č. p. 69, 281 26 Uhlířská Lhota 

Obec Veletov, č. p. 5, 280 02 Veletov 

Obec Velim, náměstí Obránců míru 120, 281 01 Velim 

Obec Velký Osek, Revoluční 36, 281 51 Velký Osek 

Obec Veltruby, Sportovní 239, 280 02 Veltruby 

Obec Vitice, č. p. 95, 281 06 Vitice 

Obec Volárna, č. p. 137, 280 02 Volárna 

Obec Vrbčany, č. p. 25, 280 02 Vrbčany 

Obec Zalešany, č. p. 50, 280 02 Zalešany 

Město Zásmuky, Komenského náměstí 133, 281 44 Zásmuky   
Obec Žabonosy, č. p. 94, 280 02 Žabonosy 

Obec Žehuň, č. p. 136, 289 05 Žehuň 

Obec Žiželice, Masarykovo náměstí 1, 289 21 Žiželice 

Obec Adamov, č. p. 62, 286 01 Adamov 

Obec Bernardov, č. p. 13, 284 01 Bernardov 

Městys Bílé Podolí, č. p. 12, 285 72 Bílé Podolí 
Obec Bludov, č. p. 5, 286 01 Bludov 

Obec Brambory, č. p. 27, 286 01 Brambory 

Obec Bratčice, č. p. 49, 286 01 Bratčice 

Obec Církvice, č. p. 6, 285 33 Církvice 

Město Čáslav, nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav 

Obec Čejkovice, č. p. 40, 286 01 Čejkovice 

Obec Černíny, č. p. 44, 284 01 Černíny 



č. j.: 015101/2017/KUSK                                                                                         strana 10 / 

16 

Obec Červené Janovice, č. p. 102, 285 42 Červené Janovice 

Obec Dobrovítov, č. p. 2, 286 01 Dobrovítov 

Obec Drobovice, č. p. 64, 286 01 Drobovice 

Obec Hlízov, č. p. 164, 285 32 Hlízov 

Obec Horka I, č. p. 48, 286 01 Horka I 

Obec Horky, č. p. 13, 286 01 Horky 

Obec Horušice, č. p. 93, 285 73 Horušice 

Obec Hostovlice, č. p. 25, 285 62 Hostovlice 

Obec Hraběšín, č. p. 14, 286 01 Hraběšín 

Obec Chlístovice, č. p. 66, 284 01 Chlístovice 

Obec Chotusice, č. p. 61, 285 76 Chotusice 

Obec Kluky, č. p. 56, 285 45 Kluky 

Obec Kobylnice, č. p. 38, 284 01 Kobylnice 

Obec Košice, č. p. 46, 285 04 Košice 

Obec Krchleby, č. p. 166, 286 01 Krchleby 

Obec Křesetice, č. p. 1, 285 47, Křesetice 

Město Kutná Hora, Havlíčkovo náměstí 552, 284 01 Kutná Hora 

Městys Malešov, č. p. 45, 285 41 Malešov 

Obec Miskovice, č. p. 26, 285 01 Miskovice 

Obec Močovice, č. p. 26, 286 01 Močovice 

Obec Nepoměřice, č. p. 48, 285 11 Nepoměřice 

Městys Nové Dvory, Masarykovo náměstí 11, 285 31 Nové Dvory 

Obec Okřesaneč, č. p. 8, 286 01 Okřesaneč  
Obec Onomyšl, č. p. 52, 285 04 Onomyšl 
Obec Opatovice I, č. p. 35, 286 01 Opatovice 

Obec Paběnice, č. p. 16, 285 43 Paběnice 

Obec Petrovice I, č. p. 55, 286 01 Petrovice 

Obec Potěhy, č. p. 60, 285 63 Potěhy 

Obec Rašovice, č. p. 76, 285 04 Rašovice 

Obec Rohozec, č. p. 19, 284 01 Rohozec 

Obec Semtěš, č. p. 17, 286 01 Semtěš 

Obec Schořov, č. p. 18, 286 01 Schořov 

Obec Souňov, č. p. 14, 286 01 Souňov 

Obec Starkoč, č. p. 26, 286 01 Starkoč 

Městys Suchdol, č. p. 1, 285 02 Suchdol 
Obec Svatý Mikuláš, č. p. 23, 284 01 Svatý Mikuláš 

Obec Šebestěnice, č. p. 60, 286 01 Šebestěnice 

Obec Štipoklasy, č. p. 20, 284 01 Štipoklasy 

Obec Třebešice, č. p. 63, 286 01 Třebešice 

Obec Třebětín, č. p. 13, 285 22 Třebětín 

Obec Třebonín, č. p. 14, 285 44 Třebonín 

Obec Tupadly, č. p. 120, 285 63 Tupadly 

Město Uhlířské Janovice, Václavské náměstí 6, 285 41 Uhlířské Janovice 

Obec Úmonín, č. p. 31, 285 46 Úmonín 

Obec Úžice, č. p. 38, 285 04 Úžice 



č. j.: 015101/2017/KUSK                                                                                         strana 11 / 

16 

Obec Vavřinec, č. p. 89, 285 04 Vavřinec 

Obec Vidice, č. p. 6, 284 01 Vidice 

Obec Vinaře, č. p. 44, 286 01 Vinaře 

Obec Vlačice, Výčapy 38, 286 01 Vlačice 

Obec Vlkaneč, č. p. 20, 285 64 Vlkaneč 

Obec Vodranty, č. p. 25, 286 01 Vodranty 

Obec Vrdy, Smetanovo náměstí 28, 285 71 Vrdy 

Obec Záboří nad Labem, Školní 164, 285 74 Záboří nad Labem 

Obec Zbýšov, č. p. 30, 285 65 Zbýšov 

Obec Žáky, Štrampouch 112, 286 01 Žáky 

Městys Žehušice, Hlavní 53, 285 75 Žehušice 

Obec Žleby, Zámecké náměstí 67, 285 61 Žleby 

Obec Byšice, Tyršovo náměstí 153, 277 32 Byšice 

Obec Čakovičky, Kojetická 32, 250 63 Čakovičky 

Obec Dolní Beřkovice, Klášterní 110, 277 01 Dolní Beřkovice 

Obec Dřínov, č. p. 38, 277 45 Dřínov 

Obec Horní Počaply, č. p. 247, 277 03 Horní Počaply 

Obec Hořín, č. p. 19, 276 01 Hořín 

Obec Chlumín, č. p. 44, 277 43 Chlumín 

Obec Chvatěruby, č. p. 230, 278 01 Chvatěruby 

Obec Kadlín, č. p. 8, 277 35 Kadlín 

Obec Kly, Záboří 375, 277 41 Kly 

Obec Kojetice, Lipová 155, 250 72 Kojetice 

Město Kostelec nad Labem, náměstí Komenského 1, 277 13 Kostelec nad Labem 

Obec Kozomín, č. p. 28, 277 45 Kozomín 

Město Liběchov, Rumburská 53, 277 21 Liběchov 

Obec Libiš, Mělnická 579, 277 11 Libiš 

Obec Liblice, č. p. 57, 277 32 Liblice 

Město Mělník, náměstí Míru 1, 276 01 Mělník 

Obec Nedomice, č. p. 78, 277 14 Nedomice 

Město Neratovice, Kojetická 1028, 277 11 Neratovice  

Obec Obříství, Svatopluka Čecha 40, 277 42 Obříství 
Obec Ovčáry, č. p. 41, 277 14 Ovčáry 

Obec Postřižín, Pražská 42, 250 70 Postřižín 

Obec Stránka, č. p. 70, 277 35 Stránka 

Obec Tišice, Marie Podvalové 334, 277 15 Tišice 

Obec Tuhaň, č. p. 91, 277 41 Tuhaň 

Obec Úžice, Nádražní 200, 277 45 Úžice 

Městys Všetaty, T. G. Masaryka 69, 277 16 Všetaty 

Obec Zálezlice, č. p. 111, 277 43 Zálezlice 

Město Bakov nad Jizerou, Mírové náměstí 208, 294 01 Bakov nad Jizerou 

Město Bělá pod Bezdězem, Masarykovo náměstí 90, 294 21 Bělá pod Bezdězem 

Město Benátky nad Jizerou, Zámek 49, 294 71 Benátky nad Jizerou 

Městys Bezno, Boleslavská 154, 294 29 Bezno  
Obec Bílá Hlína, č. p. 35, 295 01 Bílá Hlína 



č. j.: 015101/2017/KUSK                                                                                         strana 12 / 

16 

Obec Bítouchov, č. p. 10, 294 01 Bítouchov 

Obec Boreč, č. p. 51, 294 26 Boreč 

Obec Boseň, č. p. 45, 295 01 Boseň 

Obec Bradlec, Bezdězská 9, 293 06 Bradlec 

Městys Brodce, Dobrovická 34, 294 73 Brodce 

Obec Březina, č. p. 82, 294 11 Březina 

Městys Březno, č. p. 13, 294 06 Březno  
Obec Ctiměřice, č. p. 4, 294 46 Ctiměřice 

Obec Čachovice, Polní 48, 294 43 Čachovice 

Obec Dalovice, č. p. 94, 293 01 Dalovice 

Obec Dlouhá Lhota, č. p. 29, 294 05 Dlouhá Lhota 

Město Dobrovice, Palackého náměstí 28, 294 41 Dobrovice  
Obec Dobšín, č. p. 51, 294 04 Dobšín 

Město Dolní Bousov, nám. T. G. Masaryka 1, 294 04 Dolní Bousov 

Obec Dolní Krupá, č. p. 55, 295 01 Dolní Krupá 

Obec Dolní Slivno, č. p. 40, 294 78 Dolní Slivno 

Obec Dolní Stakory, č. p. 48, 293 01 Dolní Stakory 

Obec Domousnice, č. p. 19, 294 48 Domousnice 

Obec Horky nad Jizerou, č. p. 93, 294 73 Horky nad Jizerou 

Obec Horní Bukovina, č. p. 56, 295 01 Horní Bukovina 

Obec Hrdlořezy, č. p. 155, 293 07 Hrdlořezy 

Obec Hrušov, č. p. 65, 294 73 Hrušov 

Obec Charvatce, č. p. 78, 294 45 Charvatce 

Obec Chocnějovice, č. p. 43, 294 13 Chocnějovice 

Městys Chotětov, Husovo náměstí 31, 294 28 Chotětov  
Obec Chudíř, č. p. 16, 294 45 Chudíř 
Obec Jabkenice, č. p. 136, 294 45 Jabkenice 

Obec Jivina, č. p. 9, 294 14 Jivina 

Obec Jizerní Vtelno, č. p. 71, 294 31 Jizerní Vtelno 

Obec Josefův Důl, č. p. 6, 293 07 Josefův Důl 
Obec Katusice, náměstí Budovatelů 4, 294 25 Katusice 

Obec Klášter Hradiště nad Jizerou, č. p. 2, 294 15 Klášter Hradiště nad Jizerou 

Obec Kluky, č. p. 33, 294 26 Kluky 

Obec Kněžmost, Na Rynku 51, 294 02 Kněžmost 
Obec Kobylnice, Kobylnice 8, 294 46 Kobylnice 

Obec Kochánky, č. p. 201, 294 74 Kochánky 

Obec Kolomuty, č. p. 2, 293 01 Kolomuty 

Obec Koryta, č. p. 5, 294 11 Koryta 

Město Kosmonosy, Debřská 223, 293 06 Kosmonosy 

Obec Kosořice, č. p. 45, 294 41 Kosořice 

Obec Košátky, č. p. 4, 294 79 Košátky 

Obec Kováň, č. p. 40, 294 25 Kováň 

Obec Kovanec, č. p. 61, 294 26 Kovanec 

Obec Krnsko, č. p. 41, 294 31 Krnsko 

Obec Kropáčova Vrutice, Střížovice 30, 294 79 Střížovice 



č. j.: 015101/2017/KUSK                                                                                         strana 13 / 

16 

Obec Ledce, Ledce 120, 294 47 Ledce 

Obec Lhotky, č. p. 39, 294 06 Lhotky 

Obec Loukov, č. p. 81, 294 11 Loukov 

Obec Loukovec, č. p. 90, 294 11 Loukovec 

Obec Luštěnice, Boleslavská 171, 294 42 Luštěnice 

Obec Mečeříž, č. p. 50, 294 77 Mečeříž 

Statutární město Mladá Boleslav, Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav 

Město Mnichovo Hradiště, Masarykovo náměstí 1, 295 21 Mnichovo Hradiště 

Obec Mohelnice nad Jizerou, č. p. 48, 294 13 Mohelnice nad Jizerou 

Obec Mukařov, č. p. 12, 295 01 Mukařov 

Obec Němčice, č. p. 8, 294 42 Němčice 

Obec Nemyslovice, č. p. 59, 294 29 Nemyslovice 

Obec Nepřevázka, č. p. 49, 293 01 Nepřevázka 

Obec Neveklovice, č. p. 19, 294 13 Neveklovice 

Obec Niměřice, Dolní Cetno 27, 294 30 Dolní Cetno 

Obec Nová Telib, č. p. 9, 294 06 Nová Telib 

Obec Nová Ves u Bakova, č. p. 85, 294 01 Nová Ves u Bakova 

Obec Obrubce, č. p. 65, 294 04 Obrubce 

Obec Obruby, č. p. 15, 294 03 Obruby 

Obec Pěčice, č. p. 1, 294 46 Pěčice 

Obec Pětikozly, č. p. 43, 294 30 Pětikozly 

Obec Petkovy, č. p. 57, 294 04 Petkovy 

Obec Písková Lhota, č. p. 40, 294 31 Písková Lhota 

Obec Plazy, č. p. 46, 293 01 Plazy 

Obec Předměřice nad Jizerou, č. p. 132, 294 74 Předměřice nad Jizerou 

Obec Přepeře, č. p. 12, 294 04 Přepeře 

Obec Ptýrov, č. p. 19, 295 01 Ptýrov 

Obec Rabakov, č. p. 30, 294 04 Rabakov 

Obec Rohatsko, č. p. 15, 294 04 Rohatsko 

Obec Rokytá, Horní Rokytá 35, 295 01 Rokytá 

Obec Řepov, č. p. 36, 293 01 Řepov 

Obec Řitonice, č. p. 29, 294 04 Řitonice 

Obec Semčice, č. p. 10, 294 46 Semčice 

Obec Skalsko, č. p. 89, 294 26 Skalsko 

Obec Skorkov, č. p. 32, 294 74 Skorkov 

Obec Smilovice, č. p. 11, 294 42 Smilovice 

Obec Sojovice, č. p. 166, 294 75 Sojovice 

Městys Sovínky, Na Městečku 25, 294 29 Sovínky  
Obec Strážiště, č. p. 19, 294 13 Strážiště 

Obec Strenice, č. p. 23, 294 30 Strenice 

Obec Sudoměř, č. p. 22, 294 25 Sudoměř 
Obec Sukorady, č. p. 87, 294 06 Sukorady 

Obec Tuřice, č. p. 10, 294 74 Tuřice 

Obec Ujkovice, č. p. 38, 294 04 Ujkovice 

Obec Velké Všelisy, č. p. 81, 294 27 Velké Všelisy 



č. j.: 015101/2017/KUSK                                                                                         strana 14 / 

16 

Obec Veselice, č. p. 43, 294 04 Veselice 

Obec Vinařice, č. p. 65, 294 41 Vinařice 

Obec Vinec, č. p. 49, 293 01 Vinec 

Obec Vlkava, Boleslavská 147, 294 43 Vlkava 

Obec Vrátno, č. p. 39, 294 26 Vrátno 

Obec Všejany, Hlavní 120, 294 43 Všejany 

Obec Žďár, Břehy 20, 294 11 Žďár  
Obec Žerčice, č. p. 23, 294 46 Žerčice 

Obec Židněves, č. p. 13, 294 06 Židněves 

Obec Běrunice, Hlavní 176, 289 08 Běrunice 

Obec Bobnice, Průběžná 31, 289 31 Bobnice 

Obec Bříství, č. p. 75, 289 15 Bříství 
Obec Budiměřice, č. p. 7, 288 02 Budiměřice 

Obec Černíky, č. p. 43, 289 15 Černíky 

Obec Činěves, č. p. 250, 289 01 Činěves 

Obec Dobšice, č. p. 18, 289 05 Dobšice 

Obec Dvory, č. p. 3, 288 02 Dvory 

Obec Dymokury, Revoluční 97, 289 01 Dymokury 

Obec Hořátev, č. p. 17, 289 13 Hořátev 

Obec Hradištko, č. p. 642, 289 12 Hradištko 

Obec Chleby, Průběžná 100, 289 31 Chleby 

Obec Chotěšice, č. p. 29, 289 01 Chotěšice 

Obec Chroustov, č. p. 81, 289 03 Chroustov 

Obec Jíkev, č. p. 58, 289 32 Jíkev 

Obec Jizbice, č. p. 72, 288 02 Jizbice 

Obec Kněžice, č. p. 37, 289 02 Kněžice 

Obec Kostelní Lhota, č. p. 6, 289 12 Kostelní Lhota 

Obec Kostomlátky, 5. května, 289 21 Kostomlátky 

Obec Kostomlaty nad Labem, Hronětická 237, 289 21 Kostomlaty nad Labem  
Obec Košík, č. p. 25, 289 35 Košík 

Městys Kounice, č. p. 127, 289 15 Kounice 

Obec Kouty, č. p. 50, 290 01 Kouty 

Obec Kovanice, č. p. 101, 288 02 Kovanice 

Obec Krchleby, Družstevní 36, 288 02 Krchleby 

Obec Křečkov, č. p. 58, 290 01 Křečkov 

Městys Křinec, Náměstí 25, 289 33 Křinec 

Obec Libice nad Cidlinou, Husova 4, 289 07 Libice nad Cidlinou 

Město Lysá nad Labem, Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem 

Obec Mcely, č. p. 51, 289 36 Mcely 

Město Městec Králové, Náměstí Republiky1, 289 03 Městec Králové 

Obec Milčice, č. p. 32, 289 11 Milčice 

Město Milovice, Náměstí 30. června 508, 289 23 Milovice  
Obec Netřebice, č. p. 61, 288 02 Netřebice 

Obec Nový Dvůr, č. p. 25, 289 32 Nový Dvůr 
Město Nymburk, Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk 



č. j.: 015101/2017/KUSK                                                                                         strana 15 / 

16 

Obec Odřepsy, č. p. 72, 289 07 Odřepsy 

Obec Okřínek, č. p. 63, 290 01 Okřínek 

Obec Opočnice, Opočnice 80, 289 04 Opočnice 

Obec Opolany, č. p. 68, 289 07 Opolany 

Obec Oseček, č. p. 37, 289 41 Oseček 

Obec Oskořínek, Ve Dvoře 3, 289 32 Oskořínek 

Obec Ostrá, č. p. 172, 289 22 Ostrá 

Obec Pátek, č. p. 14, 290 01 Pátek 

Obec Písková Lhota, Poděbradská 17, 290 01 Písková Lhota 

Obec Písty, č. p. 33, 289 13 Písty 

Město Poděbrady, Jiřího náměstí 20, 290 31 Poděbrady 

Obec Podmoky, č. p. 42, 289 04 Podmoky 

Obec Přerov nad Labem, č. p. 38, 289 16 Přerov nad Labem 

Město Rožďalovice, Náměstí 93, 289 34 Rožďalovice 

Město Sadská, Palackého náměstí 1, 289 12 Sadská 

Obec Sány, 9. května 16, 289 06 Sány 

Obec Seletice, č. p. 139, 289 34 Seletice 

Obec Semice, č. p. 280, 289 17 Semice 

Obec Senice, Hlavní 25, 290 01 Senice 

Obec Sloveč, č. p. 142, 289 03 Sloveč 

Obec Sokoleč, Poděbradská 51, 290 01 Sokoleč 

Obec Stará Lysá, č. p. 56, 289 26 Stará Lysá 

Obec Starý Vestec, č. p. 67, 289 16 Starý Vestec 

Obec Straky, č. p. 215, 289 25 Straky 

Obec Třebestovice, Železniční 127, 289 12 Třebestovice 

Obec Úmyslovice, č. p. 58, 290 01 Úmyslovice 

Obec Velenice, č. p. 130, 289 01 Velenice 

Obec Velenka, č. p. 44, 289 12 Velenka  
Obec Vestec, č. p. 26, 289 33 Vestec 

Obec Vrbice, Velká Strana 127, 289 04 Vrbice 

Obec Vrbová Lhota, Poděbradská 25, 289 11 Vrbová Lhota 

Obec Všechlapy, č. p. 200, 288 02 Všechlapy 

Obec Vykáň, č. p. 24, 289 15 Vykáň 

Obec Záhornice, Hlavní 72, 289 03 Záhornice 

Obec Zbožíčko, č. p. 69, 289 25 Zbožíčko 

Obec Zvěřínek, Hořátevská 41, 289 13 Zvěřínek 

Obec Žitovlice, č. p. 54, 289 34 Žitovlice 

Obec Bášť, Obecní 126, 250 65 Bášť 

Obec Borek, č. p. 61, 277 14 Borek 

Obec Bořanovice, Ke Kampeličce 67, 250 65 Bořanovice 

Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Masarykovo náměstí 1,  
                                                                     250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

Obec Brázdim, Nový Brázdim 30, 250 63 Brázdim 

Město Čelákovice, náměstí 5. května 1, 250 88 Čelákovice 

Obec Dřevčice, č. p. 73, 250 01 Dřevčice 



č. j.: 015101/2017/KUSK                                                                                         strana 16 / 

16 

Obec Dřísy, č. p. 12, 277 14 Dřísy 

Obec Horoušany, Baumanova 12, 250 82 Horoušany 

Obec Hovorčovice, Revoluční 33, 250 64 Hovorčovice 

Obec Líbeznice, Mělnická 43, 250 65 Líbeznice 

Obec Jenštejn, 9. května 60, 250 73 Jenštejn 

Obec Jirny, Brandýská 9, 250 90 Jirny 

Obec Káraný, Václavská 19, 250 75 Káraný 

Obec Konětopy, č. p. 14, 277 14 Konětopy 

Město Kostelec nad Černými lesy, náměstí Smiřických 53,  
                                                                                  281 63 Kostelec nad Černými lesy 

Obec Kostelní Hlavno, č. p. 71, 294 76 Kostelní Hlavno 

Obec Kozojedy, č. p. 10, 270 54 Kozojedy 

Obec Křenek, č. p. 23, 277 14 Křenek 

Obec Květnice, K Dobročovicům 35, 250 84 Květnice 

Městys Lázně Toušeň, Hlavní 56, 250 89 Lázně Toušeň 

Obec Lhota, Boleslavská 47, 277 14 Lhota 

Obec Měšice, Hlavní 55, 250 64 Měšice 

Obec Mochov, Sokolovská 92, 250 87 Mochov 

Obec Mratín, Kostelecká 131, 250 63 Mratín 

Městys Nehvizdy, Pražská 255, 250 81 Nehvizdy 

Obec Nová Ves, č. p. 154, 277 52 Nová Ves 

Obec Nový Vestec, Ke Spořilovu 5, 250 75 Nový Vestec 

Obec Podolanka, Hlavní 15, 250 73 Podolanka 

Obec Polerady, č. p. 57, 250 63 Polerady 

Obec Předboj, Hlavní 18, 250 72 Předboj 
Obec Přezletice, Veleňská 48, 250 73 Přezletice 

Obec Sibřina, č. p. 15, 250 84 Sibřina  
Obec Sluhy, č. p. 7, 250 63 Sluhy 

Obec Sluštice, č. p. 21, 250 84 Sluštice 

Obec Sudovo Hlavno, č. p. 15, 294 76 Sudovo Hlavno 

Obec Svémyslice, č. p. 18, 250 81 Svémyslice 

Obec Šestajovice, Husova 60, 250 92 Šestajovice 

Městys Škvorec, Masarykovo náměstí 122, 250 83 Škvorec 

Obec Štíhlice, č. p. 5, 281 63 Štíhlice 

Město Úvaly, Pražská 276, 250 82 Úvaly 

Obec Veleň, Hlavní 7, 250 63 Veleň 

Obec Veliká Ves, č. p. 69, 250 70 Veliká Ves 

Obec Vyšehořovice, č. p. 23, 250 87 Vyšehořovice 

Městys Zápy, č. p. 71, 250 01 Zápy  
Obec Záryby, č. p. 147, 277 13 Záryby 

Obec Zlatá, č. p. 7, 250 83 Zlatá  
Obec Zlonín, č. p. 8, 250 64 

 

 


